

627/2019/OI

## Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 415/2019/OI

### 1. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel:

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01

zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

- ve věcech technických: p. Hanek Pazderka, technik odboru investic MěÚ Český Krumlov,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 19-221241/0100

tel. 380 766 700

(dále jen „objednatel“)

a

#### 1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno: IRO stavební s.r.o.

Sídlo: Domoradická 303, 381 01 Český Krumlov,

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12280,

IČ: 26072912

DIČ: CZ26072912

osoby oprávněné jednat za zhotovitele

- ve věcech smluvních: Zuzana Irová, jednatel,

- ve věcech technických: Ing. Jan Bouchal,

bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká Republika, Český Krumlov,

číslo účtu: 7100005177/8040,

tel. 380726378

korespondenční adresa: Domoradice 303, 381 01 Český Krumlov

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019.

### 2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. června 2019 smlouvu o dílo č. 415/2019/OI na provedení stavebních prací pro realizaci stavby „Český Krumlov, U Berkovky - přeložka a prodloužení vodovodu“.
- 2.2. Při realizaci stavebních prací byly zjištěny některé odchylky od projektové dokumentace, které byly řešeny projektantem ve spolupráci se zástupci provozovatele vodohospodářského majetku města Český Krumlov a zástupcem odboru investic. Z tohoto důvodu bylo nutno provést některé práce v rozsahu nad rámec původního výkazu výměr. Současně nebyly prováděny některé práce, původně ve výkazu výměr uvedené. Všechny změny jsou uvedeny v Přehledu jednotlivých položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019.

2.3. Objednatel a zhotovitel se dohodli v souladu se zněním Smlouvy o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 na úpravě celkové ceny díla.

### 3. Cena díla

3.1. V čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 se za text „Cena celkem bez DPH 2.998.445,- Kč“ doplňuje následující text:

„Úprava ceny – provedené vícepráce 280.688,35 Kč  
Úprava ceny – neprovedené práce - 96.473,30 Kč  
Cena celkem upravená bez DPH 3.183.060,05 Kč“.

3.2. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy o dílo č. čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 dotčena.

### 4. Závěrečná ujednání

4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 21. října 2019, č. usnesení: 0492/RM26/2019.

4.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.

4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 a s celým obsahem souhlasí.

4.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran dle čl. I. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebude-li dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen).

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.

4.6. Smluvní strany souhlasí, aby dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 byl objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4.7. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 415/2019/OI ze dne 14. června 2019 připojují smluvní strany svůj podpis.

Příloha č. 1 - Přehled jednotlivých položkových rozpočtů

V Českém Krumlově dne 19 -11- 2019

za objednatele

Mgr. Dalibor Carda, starosta města



V Českém Krumlově dne

za zhotovitele

Zuzana Irová, jednatel

Handwritten signature of Zuzana Irová and official stamp of IROVÁ stavební s.r.o. with contact information: Demoradice 303, 381 01 Český Krumlov, tel.: 380 726 378, IČO: 26072912, DIČ: CZ26072912.

Změnový list č.1

	vícepráce	méněpráce	celkem
SO 01	190 178,35	-69 018,00	121 160,35
SO 02	90 510,00	-13 193,40	77 316,60
SO 03		-14 261,90	-14 261,90
Celkem	280 688,35	-96 473,30	184 215,05

## Položkový rozpočet - méněpráce

Stavba :	C.K., U Berkovky - přeložka a prodl.vodovodu	Výkaz výměr:
Objekt :	SO 01 - Vodovod (výměna a přeložka - DN 350)	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
53	892273119	Laboratorní rozbor vody	kpl	2,00	3 278,00	6 556,00
59	899630001	Zaplnění stáv. potrubí OC 350 řídkou betonovou směsí 20,0*3,14*0,17*0,17	m3	1,81	3 000,00	5 430,00
				1,81		
68	28614410	Elektrospojka z PE 100, d 355 mm, SDR 11 (spojování potrubí, tvarovek	kus	2,00	6 183,00	12 366,00
71	42200000	Litínová odbočná přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 350/80 mm	kus	1,00	31 786,00	31 786,00
73	42200003	Litínová příruba s hrdlem DN 350 mm (352-396 mm)	kus	1,00	12 880,00	12 880,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>69 018,00</b>

### Položkový rozpočet - vícepráce

Stavba :	Č.K., U Berkovky - přeložka a prodl.vodovodu	Výkaz výměr:
Objekt :	SO 01 - Vodovod (výměna a přeložka - DN 350)	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	17,65	500,00	8 825,00
		kabely:1,0*1,0*1,65*2		0,00		
		křížení potrubí:1,0*0,50*35,3		17,65		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>8 825,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
xx	866383123R00	Montáž tvarovek DN 200 mm	kus	3,00	1 518,75	4 556,25
		WAGA spojka DN 350	kus	1,00	45 146,70	45 146,70
71	42200000	Litínová odbočná přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 350/200 mm	kus	1,00	42 579,00	42 579,00
		Šoupě 200 Jt 16	kus	1,00	18 767,70	18 767,70
		PP 200 Jt 16	kus	1,00	8 210,70	8 210,70
		Přechod DN 200 Jt 10-16	kus	1,00	6 183,00	6 183,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>125 443,35</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
93	969011142R00	Vybourání potrubí DN do 400 mm naložení, odvoz do sběrných surovin	m	35,30	700,00	24 710,00
94	969900001	Rezáni potrubí OC 350 mm	kus	6,00	5 200,00	31 200,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>55 910,00</b>
		<b>Součet celkem</b>				<b>190 178,35</b>

### Položkový rozpočet - vícepráce

Stavba :	<b>C.K., U Berkovky - přeložka a prodl.vodovodu</b>	Výkaz výměr:
Objekt :	<b>SO 02 - Vodovod (prodloužení - PE90)</b>	<b>0</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
10	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	30,17	3 000,00	90 510,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>90 510,00</b>

### Položkový rozpočet - méněpráce

Stavba :	Č.K., U Berkovky - přeložka a prodl.vodovodu	Výkaz výměr:
Objekt :	SO 02 - Vodovod (prodloužení - PE90)	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
5	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	15,085	200,00	3 017,00
6	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	15,085	20,00	301,70
7	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	15,085	200,00	3 017,00
8	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	15,085	20,00	301,70
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>6 637,40</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
53	892273119	Laboratorní rozběr vody	kpl	2,00	3 278,00	6 556,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>6 556,00</b>
		<b>Součet</b>				<b>13 193,40</b>

## Položkový rozpočet - méněpráce

Stavba :	C.K., U Berkovky - přeložka a prodl.vodovodu	Výkaz výměr:
Objekt :	SO 03 - Vodovodní přípojky	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
25	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 70 (DN 25)	m	16,30	60,00	978,00
26	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 (DN 25)	m	16,30	23,00	374,90
27	892273119	Laboratorní rozbor vody	kpl	3,00	3 278,00	9 834,00
28	894900001	Utěsnění prostupu do šachty voděodolnou pěnou	kus	1,00	575,00	575,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>11 761,90</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
30	970041035R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 35-39 mm	m	1,00	2 500,00	2 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 500,00</b>